

---

## Scule

I.D.: 68884036

---

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 577,93 RON - 577,93 RON

---

Descriere: TEAVA CUPRU SEMIDUR 3m x 18 mm x 0,7 mm pret 64.13 lei/buc fara tva x 6 BUC = 384,76 lei fara tva COLIER METALIC PENTRU TEVI, GARNITURA CAUCIUC 15-19 MM 18 BUC x 3.428 lei/buc fara tva = 61.71 lei fara tva MUFA CUPRU INT-INT D 18 MM 5 BUC x 1.462 lei/buc fara tva = 7,31 lei fara tva PREZON METAL, DIN OTEL, ZINCAT ALB, 8X100 MM 18 BUC x 1.159 lei/buc fara tva = 20,87 lei fara tva DIBLU UNIVERSAL NYLON 10X80 MM 18 BUC x 1.277 lei/buc fara tva = 22,99 lei fara tva ADEZIV PENTRU SUPRAFETE MULTIPLE, INTERIOR-EXTERIOR, TRANSPARENT 2 BUC x 40.145 lei/buc fara tva = 80,29 lei fara tva, conform ofertei nr. 101804236 din 02.05.2022

---